
                                                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

                         ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE BUONTALENTI-CAPPELLINI-ORLANDO  
 
                                     AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA PRESSO REGIONE TOSCANA (DGR 894/2017) COD. IS0071 
                                            ENTE CERTIFICATO TÜV N. 5010014484 – REV. 002 (ISO 9001:2015) SISTEMA NAZIONALE QUALI.FOR.MA. 

                 COD. MECC.: LIIS00900C – COD. FIS.: 92110860498 – COD. UNIVOCO: UFUENN     

PEO: liis00900c@istruzione.it   Sede legale e amministrativa  
PEC: liis00900c@pec.istruzione.it       via E. Zola, 6/B – 57122 Livorno (LI) 
website: www.iis-bco.it tel. 0586/421071 
   
 

 
Livorno, 18/01/2021 

 
Alla c.a.       Portatori d’interesse  

Dipendenti P.A./Esperti/Associazioni 
  

    Albo on line/Amministrazione Trasparente/Sito web 
 

OGGETTO:   Graduatoria provvisoria candidature Programmazione Progetti Educativi Zo-
nali (P.E.Z.) Area Disagio a.s. 2020/21 di cui all’Avviso Pubblico prot. n. 
0006778 del 11/11/2020 _ revoca in autotutela prot. n. 0000266 del 
12/01/2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 0006778 del 11/11/2020 con oggetto Programmazione Progetti 
Educativi Zonali (P.E.Z.) Area Disagio _ a.s. 2020/21 
VISTA la graduatoria provvisoria di cui al prot. n. 0007991 del 11/12/2020; 
VISTA l’istanza di accesso agli atti ricevuta a mezzo pec in data 11/12/2020, poi confermata 
stesso mezzo in data 17/12/2020 (prot. n. 0008244); 
RISCONTRATA l’istanza di cui sopra; 
ACCERTATO che per mero errore materiale la Commissione nominata con determina prot. n. 
0007657 del 01/12/2020 ha omesso la valutazione di n. 4 curricola professionali tra quelli per-
venuti all’Amministrazione nei termini di scadenza di cui all’art. 3 dell’Avviso Pubblico prot. n. 
0006778 del 11/11/2020;   
DETERMINATA con atto prot. n. 266 del 12/01/2021 la revoca in autotutela della graduatoria 
provvisoria Programmazione Progetti Educativi Zonali (P.E.Z.) Area Disagio a.s. 2020/21 di cui 
al prot. n. 0007991 del 11/12/2020; 
VISTI il Verbale di Commissione e l’allegato Prospetto delle valutazioni redatti a conclusione 
delle operazioni di valutazione svoltesi in data 15/01/2021; 
RITENUTO NECESSARIO dover procedere alla pubblicazione di nuova graduatoria utile al con-
ferimento degli incarichi relativi allo sviluppo delle attività progettuali in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 – L’approvazione dell’allegata graduatoria per il conferimento di contratti di prestazione 
d’opera per lo sviluppo dei Progetti Educativi Zonali (P.E.Z.) Area Disagio a.s. 2020/21: 
 

Laboratorio Metodo di Studio 
N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1 DI BARTOLO Dunia (Coop. F.a.s.t.) 48 
2 ZINELLI Raffaella (Coop. F.a.s.t.) 35 
3 MARTINI Virginia 15 





                                                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

                         ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE BUONTALENTI-CAPPELLINI-ORLANDO  
 
                                     AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA PRESSO REGIONE TOSCANA (DGR 894/2017) COD. IS0071 
                                            ENTE CERTIFICATO TÜV N. 5010014484 – REV. 002 (ISO 9001:2015) SISTEMA NAZIONALE QUALI.FOR.MA. 

                 COD. MECC.: LIIS00900C – COD. FIS.: 92110860498 – COD. UNIVOCO: UFUENN     

PEO: liis00900c@istruzione.it   Sede legale e amministrativa  
PEC: liis00900c@pec.istruzione.it       via E. Zola, 6/B – 57122 Livorno (LI) 
website: www.iis-bco.it tel. 0586/421071 
   
 

4 PORZIO Elisa 14 
5 MATTEINI Stefano (Coop. F.a.s.t.) 13 
6 ISETTO Arianna 11 
7 LEONE Laura 8 
8 SALEMMI Luca 6 

 
Progetto Laboratorio espressivo  

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1 SALEMMI Luca 109 
2 SCHEGGI Jessica (Coop. F.a.s.t.) 80 

 
Progetto Esperto Formazione studenti 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1 LEONE Laura 21 
2 SCHIANO Jessica 18 
3 SCHEGGI Jessica (Coop. F.a.s.t.) 10 
4 NESTI Francesca 6 

 
Progetto Esperto Formazione docenti 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1 SCHIANO Jessica 27 
2 SCHEGGI Jessica (Coop. F.a.s.t.) 11 

 
Art. 2 – La presente graduatoria resterà provvisoria per 5 giorni consecutivi a partire dalla data 
odierna. Eventuali reclami dovranno pervenire all’indirizzo mail liis00900c@istruzione.it entro 
venerdì 22 gennaio 2021 alle ore 12.00. Decorso tale termine senza che siano pervenuti re-
clami, la presente graduatoria avrà valore definitivo e si procederà alla stipula del contratto con 
il/i candidato/i utilmente posizionato/i. 
La graduatoria resterà in ogni caso valida per eventuale scorrimento dovuto a rinunce. 
 
Art. 3 – La presente graduatoria è pubblicata sul sito web istituzionale, in Albo on line e sul 
portale Amministrazione Trasparente. 
 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. ALESSANDRO TURANO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 co. 3 del d.lgs. 39/93 

 
 

 
 


		2021-01-18T13:03:59+0100
	TURANO ALESSANDRO




